ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 декабря 2009 г. N 211-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ТАРИФАМ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 09.07.2008 N 31-Р

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 08.11.2006 N 553-87 "Об упорядочении государственного регулирования тарифов (цен)", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 N 1346 "О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга" и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 14.12.2009 N 703:

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 09.07.2008 N 31-р "Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Санкт-Петербурга", заменив в приложении к таблице "Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Санкт-Петербурга" приложения к распоряжению слова "3508,51 руб. за один лифт в месяц (включая расходы на электросиловую энергию) с учетом налога на добавленную стоимость" словами "2837,56 руб. за один лифт в месяц".

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2010, но не ранее чем через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

Комитета по тарифам

Санкт-Петербурга

Д.В.Коптин